
Ярославль

Новость. 

Маркировка: «Промо»

Пресс-релиз  
Маркировка: «Новости компаний»

Лонгрид. Контентный тематический 
отраслевой материал. 
Маркировка «Партнерский проект»

Лонгрид. Контентный тематический 
отраслевой материал  
Маркировка «Партнерский проект»

Интервью. Контентный тематический 
отраслевой материал  
Маркировка «Партнерский проект»

Партнерский проект 

в индивидуальной верстке  
Сайт в сайте с креативной концепцией

Мероприятия светские и деловые

Новость до 2000 знаков. 

Материал, предоставленный заказчиком. 

Верстка, размещение на отдельной странице, 

1 изображение, 1 гиперссылка. Лента новостей 

в хронологическом порядке. Без анонсирования.

Новость до 2000 знаков. 

Материал, предоставленный заказчиком. 

Верстка, размещение на отдельной странице, 

1 изображение, 1 гиперссылка. Лента новостей 

в хронологическом порядке. Анонсирование ТГБ 

на главной странице на 2 недели. 

Обязательно — размещение аналогичного 
сообщения на принадлежащих заказчику 
площадках.

Статья до 5000 знаков. 

Материал, предоставленный заказчиком. 

Верстка, размещение на отдельной странице, 

1 изображение, 1 гиперссылка. 
Анонсирование ТГБ на главной странице 

на 2 недели + баннер Миддлскрин на 1 неделю.

Статья до 7000 знаков. 

Материал, подготовленный журналистом 

Ъ-Ярославль. Верстка, размещение на отдельной 
странице, 1 изображение, 1 гиперссылка. 
Анонсирование ТГБ на главной странице 

на 2 недели + баннер Небоскреб II на 2 недели.

Интервью до 7000 знаков. 

Материал, подготовленный журналистом 

Ъ-Ярославль. Верстка, размещение на отдельной 
странице, до 10 изображений, 1 гиперссылка. 
Анонсирование ТГБ на главной странице 

на 2 недели + баннер Небоскреб II на 2 недели.

Брендированный материал по брифу 

и в партнерстве с заказчиком, количество знаков 

не ограничено, размещается на специальной 
платформе с использованием различных 
мультимедийных материалов: изображения/
инфографика, аудио/видео.

Дискуссионная площадка B2C/B2B/B2G. Форматы — 
конференция, деловой завтрак, пресс-завтрак, 
межрегиональные марафоны. Верстка, размещение 
на отдельной странице онлайн-трансляции, записи 
мероприятия, отчета о мероприятии. 
Анонсирование до мероприятия — 1 неделя баннер 
Небоскреб I, после мероприятия — 1 неделя баннер 
Небоскреб I.
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Ярославль

Прайс-лист 2024 на размещение рекламных материалов на сайте «Коммерсантъ-Ярославль»

www.yar.kommersant.ru

Баннер

Баннер

Билборд верхний, сквозной

Бидборд I, сквозной

Работа журналиста

Стоимость баннерной рекламы сроком более двух недель, свободные слоты и комбинации пакетных размещений уточняйте 
в рекламной службе Ъ-Ярославль

Допустимый формат баннеров: JPG, GIF, PNG, HTML5

Все тарифы указаны в рублях РФ, без наценок и сезонных коэффициентов.

НДС не облагается в связи с применением УСН.

Условия взаиморасчетов: 100% предоплата.

Все платные материалы маркируются в связи с требованиями закона «О рекламе» №38-ФЗ от 13.03.2006г.

Размещение платных статей в редакционные разделы невозможно.

Небоскреб I, сквозной

Миддлскрин, центральная колонка

Фотосъемка

Миддлскрин, центральная колонка

Билборд II, низ страницы

Изготовление баннера

Рерайт материала заказчика

Небоскреб II, доскролл

Билборд нижний, сквозной

Фуллскрин

П-Брендинг

970х250

300х250

300х600

300х250

600х250

300х250

300х600

1028х500

970х250

2700х1100

19 000

19 000

17 000

14 000

14 000

15 000

21 000

12 000

15 000

25 000

34 200

34 200

от 1 000 руб. /1 000 знаков

30 600

25 200

от 2 500 руб. /час

37 800

25 200

27 000

от 5 000 руб. /ед

от 500 руб. /1 000 знаков

21 600

27 000

45 000

1

1

1

6

2

2

2

3

3

3

4

4

5

7

Размер, рх

Размер, рх

Стоимость размещения, 

1 неделя, руб.

Стоимость размещения, 

1 неделя, руб.

Стоимость размещения, 

2 недели, руб.

Стоимость размещения, 

2 недели, руб.

МЕДИЙНАЯ РЕКЛАМА, DESKTOP

МЕДИЙНАЯ РЕКЛАМА, MOBILE

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ
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